APPETIZERS

Asperges a la flamande € 11
Asperges op zijn Vlaams
Flemish-style asparagus

Scampis au beurre d'ail € 1
Garnalen in knoflookboter
Prawns in garlic butter

“Lollipops” Barbecue poulet €10
BBQ kip “lollipops
BBQ Chicken lollipops

Poitrine de porc, pomme Jonagold € 10,50

Buikspek, Jonagold appels
Pork belly, Jonagold apples

SALADE

Salade de Burrata et tomate € 15
Salade van Burrata en tomaat
Burrata and tomato salad

SOUP

Tom Yum Goong € 9
Tom Yum Goong
Tom Yum Goong

SIDES

Légumes de printemps € 2,90
Lente groenten
Spring vegetables

Salade mixte € 3,50
Gemengde groene salade
Mixed green salad

Purée de pommes de terre € 2,90
Aardappelpuree
Mashed potatoes

Frites avec sauce € 3,90
Frietjes met saus
Fries with sauce

VIAGE BURGER €15,50

Pére Joseph, oignons, frites
Pére Joseph kaas, uien, frieten
Pére Joseph cheese, onions, fries

100% ANGUS
(Avec frites et salade)

Filet pur 250gr € 34
Tomahawk (2p) 1,2 KG € 74

SAUCES €3

Mushroom sauce
(Champignon)
Béarnaise
Peppercorn sauce

SIGNATURES DISHES

LAMB RUMP €23

Selle d'agneau, pois, carottes
Lamszadel, doperwten, wortels
Lamb rump, peas, carrots

SMOKED VEAL €30

Cote de Veau fumée
Gerookt kalfskroontje
Smoked veal chop

BELGIUM CLASSICS

Vol-au-Vent de Poulet et boulettes de veau €21
Kip Vol-au-Vent met kalfsgehaktballetjes
Chicken Vol-au-Vent and veal meatballs

Carbonade “Simmenthal” a la flamande € 22
Stoofviees “simmenthal” met frieten
Belgian beef “Simmenthal” stew with fries

Boulettes a la Liégeoise € 18
Luikse gehaktballetjes
Belgium style meatballs

FROM THE SEA

Filet de saumon, artichaut a |la barigoule €21

Zalmfilet, artisjok “en barigoule”
Salmon fillet, artichoke barigoule

Linguine aux scampis, chili et ail €18
Linguine van scampi met knoflook en chilli

Garlic and chilli Prawn Linguine

Cabillaud en crolte d'agrume, purée de carotte €23
Kabeljauw met een citruskorst, wortelpuree
Cod with a citrus crust, carrot purée

ASIAN

Riz squté aux oeufs et canard laqué €18.50
Gebakken rijst met pekingeend
Fried rice with crispy duck

Scampis au curry vert, lait de coco €19
Scampi's met groene curry en kokosmelk
Scampi with green curry and coconut milk

Poulet aigre-doux, ananas €17
Zoetzure kip, ananas
Sweet and sour chicken, pineapple

VEGETARIAN

Linguine, sauce a l'oseille €15
Linguine, saus van zuring
Linguine with sorrel sauce

Riz sauté aux oeufs et aux légumes €16
Gebakken rijst met groenten
Egg fried rice with vegetables

Si vous avez une allergie, une intolérance ou une sensibilité alimentaire, parlez s'il vous plait a votre serveur des ingrédients avant de commander votre repas - Les prix incluent la TVA et le service
Als u een voedselallergie, -intolerantie of -gevoeligheid heeft, praat dan met uw ober over ingrediénten in onze gerechten voordat u uw maaltijd bestelt - Prijzen inclusief btw en service
If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please speak to your server about ingredients in our dishes before you order your meal - All prices are inclusive of service VAT



BEERS

Cristal 25cl|
Cristal 0.0%
Cristal Extra
Kriek Morte Subite
Ciney Blonde
Ciney Brune
Afligem
Duvel
Desperado
Hapkin Bipa
Chimay Bleu

SOFTS

Coke Zero

Fanta Orange

Sprite

Perrier

Schweppes Tonic/ Agrume
Looza Ananas/ Appel / Ace
Orangina

Ice Tea

Red bull

€ 3,80
€ 4,70
€ 4,70
€ 4,70
€ 4,50
€ 4,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 590
€ 5,20
€ 5,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,60
€ 3,50
€ 390
€ 390
€ 6,90

Premium Schweppes Gingerbeer€ 3,90

WATER

Chaudfontaine 25cl
Chaudfontaine 50cl|

VIRGIN COCKTAIL

Virgin Colada

Créme de coco, pineapple juice

€ 3,50
€ 5.00

€ 7,00

COCKTAILS

Spritz

Prosecco, Aperol

Old Fashioned

Bulleit Bourbon, sugar, orange
Dark & Stormy

Pampero, ginger beer, angostura
Kyiv Mule

Ketel one, jus citron, ginger beer

LIQUOR

Cointreau
Baileys

Ricard
Campari
Pisang Ambon
Malibu

GCet 31
Amaretto

WHISKY/BOURBON

Jameson

JB rare

Jack Daniels

Johnnie Walker black
Chivas Regal 12 Years
Talisker Skye

Laphroaig Cask 10 Years
Bulleit Bourbon

RHUM

Pampero Blanco
Pampero Especial
Captain Morgan Spices

GIN

Tanqueray
Tanqueray N°10
Tanqueray 0%
Hendricks, Monkey 47

VODKA
Smirnoff

Ketel One
Ciroc

€ 11,50
€ 11,50
€ 11,50

€ 11,50

€ 7,50
€ 7,50
€570
€570
€570
€ 6,90
€ 5,20
€ 7,50

€770
€ 6,90
€ 6,50
€990
€ 8,00
€13,90
€ 8,00
€ 7,80

€ 6,90
€ 6,90
€ 7,50

€ 6,90
€ 7,50
€ 590
€ 8,00

€ 6,90
€790
€ 890

JACQUART CHAMPAGNE

Jacquart Mosaique brut 125ml € 11,50
Jacquart Mosaique rosé 125ml € 14,90

CAVA PERE VENTURA

Cava primer brut gls 125ml € 7,20
Cava rosé gls 125ml € 8,40
Cava Grand Vintage € 69,00

WHITE WINES

Chateau Grézan, Blanc, Famille Cros-Pujol
France, Faugeéres € 27,00
Gls12,5ml € 4,50

Chablis, Domaine, Chardonnay
Burgundy, France € 58,00
Demi bouteille € 34,00

Riesling trocken, Weingut F.J. Regnery
Germany, Mosel, Riesling € 42,00
Demi bouteille € 27,00

Gruner Veltliner, Ebner Ebenauer, Bio
Wachau, Austria € 33,00

La Spinetta, Vermentino IGT
Tuscany, Italy € 44,00

Constantia Uitsig, Natura Vista € 45,00
Sauvignon Blanc

West cape, South Africa

Genoels-Elderen Chardonnay Blauw
Limburg, Belgie € 57,00

ROSE WINES

Chateau Grézan, Rose, Famille Cros-Pujol France,

Faugéres € 27,00
Gls12,5ml € 450
Domaine Lafage Miraflor € 32,00

Roussillon, France

RED WINES

Chateau Grézan, Famille Cros-Pujol

France, Faugeéres € 27,00
Gls12,5ml € 4,50
Domaine Richaume, Bio € 46,00

Provence, France

Domaine Lafage, Narassa €40,00
Roussillon, France

Santenay Borgeot Vieilles Vignes € 58,00
Burgundy, France

Il Nero Di Casanova,Spinetta € 48,00
Tuscany, Italy

Chateau Petit Val, Saint-Emilion,

Bordeaux, France € 66,00
50cl bouteille € 45,00
Primitivo, Salento, Villa Mottura € 42,00

Puglia, Italy

Barbera d'Asti Damiliano, Barbera
Piedmonte. Italy € 39,00

Constantia, Cape red € 48,00
Cabernet franc, merlot
West cape, South Africa

COFFEE

Espresso/Longo / Decaf €260
Cappucino/ Latte € 310
Ice coffee / Cécémel € 4,20
Double espresso € 4,20
TEA

Green tea, Green mint tea

Red fruit / Darjeeling €280

Chai tea (black tea), Earl grey

Thé a la menthe fraiche / verse muntthee/
Fresh Mint tea € 320

Supplément Miel € 0,50

Les prix incluent la TVA et le service
Prijzen inclusief btw en service
All prices are inclusive of service VAT



